revue documentaire, des stratégies clés de 

la politique des TIC dans l’Education et 

des notions de base de la techno-

pédagogie, dans chacune des cinq villes 

(Aboisso, Agboville, Bondoukou, Daloa, 

Gagnoa). 

Les cinq ateliers régionaux ont renforcé les capacités de cent 

quarante-cinq (145) responsables régionaux des organisations 

syndicales d’enseignant-e-s ; avec soixante-sept (67) Femmes 

soit 46,20% et soixante-dix-huit (78) Hommes soit 53,79%.  

Les 145 responsables représentent 96,66% par rapport aux 

150 responsables attendus-e-s.